
ПРИКАЗ
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Янгильдинская 

средняя общеобразовательная школа» Чебоксарского муниципального округа 
Чувашской Республики

от 25.09.2023 г. №37

О назначении ответственного организатора
за проведение аккредитационного мониторинга

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.08.2013 № 662 «Обосуществлении мониторинга системы образования», в целях 
реализации мероприятий, направленных на проведение аккредитационного мониторинга 
системы образования (далее- Мониторинг) приказываю:

1.Назначить ответственным организатором по проведению Мониторинга в МБОУ 

«Янгильдинская СОШ» Васильеву Марину Петровну, заместителя по УВР МБОУ 

«Янгильдинская СОШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики 

(далее - организатор).

2.Организатору обеспечить своевременное внесение информации в модуль 

аккредитационного мониторинга системы образования ведомственной информационной 

системы государственной аккредитации образовательной деятельности (ИС ГА) 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, а также координацию 

деятельности по проведению мониторинга.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


